
Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA, PALASE GJILEKE  :



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA DHERMI ILIAS  :



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA VUNO JAL  :



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA LIVADH SPILE CAKO:



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA POTAM HIMARE:



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA PILUR:



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA  QEPARO BORSH:



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA  PIQERAS LUKOVE:



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 FASHAT E INTERESIT SIPAS KERKESAVE TE ARDHURA  SHEN VASIL NIVICE: 1 KERKESE



Plani i Pergjithshem Vendor Bashkia Himare

 Cdo koment dhe propozim do te jete pjese e procesverbalit te kesaj degjese publike

dhe do te jete pjese me rendesi e bashkerendimit te planit te zhvillimit : komunitet-institucione.

Ne perfundim te afatit te pranimit te kerkesave nga komuniteti (17.01.2025) do te realizohet nje degjese finale me 

materialin e plote te sakte te perpunuar.

 Ju faleminderit.

 Pergatiti: D.P.ZH.T , Bashkia Himare


